
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO
de ARECO

Pliego de Condiciones Particulares
1/2020

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO de ARECO

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 1/2020

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Llave en Mano

EXP : 135/2020Expediente:

Obra finalización planta alta Sede RivadaviaObjeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Sede académica Rivadavia (Rivadavia 746 (2760) SAN ANTONIO DE
ARECO,  Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Bolaños 1637, (2942),
BARADERO, Buenos Aires

Bolaños 1637, (2942),
BARADERO, Buenos Aires

Dirección: Dirección:

En días hábiles, lunes 
miércoles - viernes, de 15:00 a
16 hs, desde el día 07 de
septiembre de 2020 hasta el día
29 de septiembre de 2020.

En días hábiles, lunes 
miércoles - viernes, de 15:00 a
16 hs, desde el día 07 de
septiembre de 2020 hasta el día
29 de septiembre de 2020.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 12.000,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Bolaños 1637, (2942),
BARADERO, Buenos Aires

Bolaños 1637, (2942),
BARADERO, Buenos Aires
04/09/2020 05/10/2020 a las 11:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

05/10/2020 a las 11:00 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Obra finalización planta alta Sede Rivadavia UNIDAD 1,001

28/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO
de ARECO

Pliego de Condiciones Particulares
1/2020

28/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


